

Grønhøj Strand ApS  
Ingeborgvej 2, 9480 Løkken

---

Årsrapport for  
2022

---

CVR-nr. 35 81 34 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2023.



Morten Lindblad  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

	<b>Påtegninger</b>
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	<b>Ledelsesberetning</b>
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>
7	Anvendt regnskabspraksis
11	Resultatopgørelse
12	Balance
14	Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Grønhøj Strand ApS Ingeborgvej 2 9480 Løkken
	CVR-nr.: 35 81 34 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Morten Lindblad, Formand Henning Ammentorp Bentzen Ulrik Persson Lotte Loehr-Petersen Ole Tonsberg Karsten Vingaard Larsen
<b>Direktion</b>	Tim Ørtoft Hansen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Dattervirksomheder</b>	Grønhøj Strand Købmand ApS, Løkken Grønhøj Strand Café ApS, Løkken

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed, herunder formidling og driftsmæssige opgaver forbundet med udlejningen samt øvrig virksomhed efter bestyrelsens nærmere vurdering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.576.255 mod 5.654.748 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.233.922 mod 2.693.935 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.576.255</b>	<b>5.654.748</b>
2 Personaleomkostninger	-3.146.967	-2.418.599
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.342	-5.342
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.423.946</b>	<b>3.230.807</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-198.900	29.477
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	106.585	220.320
Andre finansielle indtægter	199.639	2.078
3 Øvrige finansielle omkostninger	-38.586	-30.864
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.492.684</b>	<b>3.451.818</b>
Skat af årets resultat	-1.258.762	-757.883
<b>Årets resultat</b>	<b>4.233.922</b>	<b>2.693.935</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	51.100	29.477
Overføres til overført resultat	4.182.822	2.664.458
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.233.922</b>	<b>2.693.935</b>

**Balance 31. december**

Aktiver		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.342
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.342</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	211.705	120.605
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>211.705</u>	<u>120.605</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>211.705</u></b>	<b><u>125.947</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	11.585	13.357
	Varebeholdninger i alt	<u>11.585</u>	<u>13.357</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.522	669.858
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.933.207	7.454.003
6	Udskudte skatteaktiver	0	1.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	10.758
	Andre tilgodehavender	395.608	228.171
	Tilgodehavender i alt	<u>10.450.337</u>	<u>8.363.790</u>
	Likvide beholdninger	3.008.288	61.844
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.470.210</u></b>	<b><u>8.438.991</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.681.915</u></b>	<b><u>8.564.938</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	50.000	50.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	121.705	70.605
9 Overført resultat	<u>10.913.266</u>	<u>6.730.445</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.084.971</u></b>	<b><u>6.851.050</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.585.020	335.591
Selskabsskat	222.124	673.428
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	55.638	. 0
Anden gæld	<u>734.162</u>	<u>704.869</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.596.944</u>	<u>1.713.888</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.596.944</u></b>	<b><u>1.713.888</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.681.915</u></b>	<b><u>8.564.938</u></b>
1 Særlige poster		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret tilbagebetalt støtte i form af Covid-19 kompensation for faste omkostninger og lønkompensation på kr. 80.943 (mod en indtægt i 2021 på kr. 419.686).

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.851.569	2.196.527
Pensioner	234.349	173.816
Andre omkostninger til social sikring	61.049	48.256
	<u>3.146.967</u>	<u>2.418.599</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	38.586	30.864
	<u>38.586</u>	<u>30.864</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	44.710	44.710
Kostpris 31. december	44.710	44.710
Af- og nedskrivninger 1. januar	-39.368	-34.026
Årets afskrivninger	-5.342	-5.342
Af- og nedskrivninger 31. december	-44.710	-39.368
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>5.342</u>



## Noter

	31/12 2022	31/12 2021		
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar	50.000	50.000		
Tilgang i årets løb	40.000	0		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>90.000</b>	<b>50.000</b>		
Opskrivninger 1. januar	70.605	41.128		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-198.900	29.477		
Tilskud	250.000	0		
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>121.705</b>	<b>70.605</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>211.705</b>	<b>120.605</b>		
 <b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Grønhøj Strand ApS
Grønhøj Strand Købmand ApS, Løkken	100 %	171.726	-198.900	171.705
Grønhøj Strand Café ApS, Løkken	100 %	40.000	0	40.000
		<b>211.726</b>	<b>-198.900</b>	<b>211.705</b>
<b>6. Udskudte skatteaktiver</b>				
Udskudte skatteaktiver 1. januar			1.000	213
Udskudt skat af årets resultat			-1.000	787
			<b>0</b>	<b>1.000</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar			50.000	50.000
			<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. januar			70.605	41.128
Resultatandel			51.100	29.477
			<b>121.705</b>	<b>70.605</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	6.730.444	4.065.987
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.182.822</u>	<u>2.664.458</u>
	<u>10.913.266</u>	<u>6.730.445</u>

## Noter

---

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut, er der afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.